关于开展2022年原重庆籍建档立卡贫困家庭大学生学费资助
网上申请的通知
各二级学院：
    重庆籍原建档立卡大学生学费资助网上申请工作已启动，现将有关事项通知如下：
一、申请对象
2020级在读的重庆籍原建档立卡学生（详细名单328人，已通过协同办公系统发到各二级学院）。
[bookmark: _GoBack]二、办理事项说明
1.登录网址：在网站www.cqxszz.org.cn上的“网上办事服务大厅-学生窗口-重庆市学生资助信息化平台”在线申请。
2.学生账号：身份证号；    初始密码：身份证后6位。
3.申请时间：9月1日至9月28日。
三、材料上传说明
[image: ]首次申请的学生，需上传身份证正反面照片，再次申请的学生无需重新上传。学费证明统一上传下图1。
（图1：学费证明）
身份证照片上传要求：
1.身份证照片上传大小不能超过2M；
2.由于身份证照片要转交银行，所以照片中尽量不要有空白地方或其他背景，背景杂乱或者有多余空白都将审核不通过；
3.上传照片要旋转过来，正面上传。；
4.身份证照示例（如下图2和3）
[image: ]
（图2：身份证正面）
[image: ]
（图3：身份证反面）
5.上传错误示例（身份证上下倒置或倾斜等原因）
[image: ]
四、资助金额
实际学费标准在8000元以内的全额补助，超过8000元的定额补助8000元。资助金额只包含本专业本学年学费，不包含住宿费和书本费。
                                                                          学生资助中心
2022年9月1日

image1.png
£y

IR
BRHAERNZE, THER
HHEERIEBR L,

image2.jpg
&R P EARKAE
g‘ B K 5 i ik

*aos
wuwn

image3.jpg

image4.jpg